
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 33 UTORAK, 29. TRAVNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNICE

9. Zaključak o izdavanju prethodne su-
glasnosti Pučkom otvorenom učilištu
Novska na Izmjene Pravilnika o plaćama
zaposlenika Pučkog otvorenog učilišta
Novska 1093

10. Zaključak o izdavanju suglasnosti Grad-
skoj knjižnici i čitaonici »Ante Jagar«
Novska na Izmjene Pravilnika o plaćama
zaposlenika Gradske knjižnice i čitaonice
»Ante Jagar« Novska 1093

11. I. dopune Plana prijma službenika i
namještenika u upravna tijela Grada
Novske za 2025. godinu 1094

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

2. Plan o dopuni Plana prijma u službu
službenika i namještenika u Jedinstveni
upravni odjel Općine Hrvatska Dubica
za 2025. 1094

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Odluka o razrješenju i imenovanju služ-
benika za informiranje 1095

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNICE

9.
Na temelju članka 47. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 8/21 i 13/23) i članka 63.
Statuta Pučkog otvorenog učilišta Novska, na zahtjev
Pučkog otvorenog učilišta Novska, dana 18. ožujka
2025. godine, gradonačelnica Grada Novske donijela je

Z A K L J U Č A K
o izdavanju prethodne suglasnosti Pučkom

otvorenom učilištu Novska na Izmjene
Pravilnika o plaćama zaposlenika Pučkog

otvorenog učilišta Novska

I.
Izdaje se prethodna suglasnost Pučkom otvorenom 

učilištu Novska na Izmjene Pravilnika o plaćama za-
poslenika Pučkog otvorenog učilišta Novska u skladu 
s dostavljenim Nacrtom, KLASA: 007-01/25-01-1, 
URBROJ: 2176-103-01/25-1 od 18.3.2025. godine, 
koji čini sastavni dio ovog Zaključka koji se neće 
objavljivati u »Službenom vjesniku«.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNICA

KLASA: 007-03/25-01/1
URBROJ: 2176-103-25-1
Novska, 18. ožujka 2025.

Gradonačelnica
Marija Kušmiš, mag.oec., v.r.

10.
Na temelju članka 47. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 8/21 i 13/23) i članka 33.,
stavak 4. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice »Ante
Jagar« Novska (»Službeni vjesnik«, broj 21/10, 65A/16,
38/18, 80/19, 86/23, 71/24 i 76/24), na zahtjev Grad-
ske knjižnice i čitaonice »Ante Jagar« Novska dana
31. ožujka 2025. godine, gradonačelnica Grada Nov-
ske donijela je

Z A K L J U Č A K
o izdavanju suglasnosti Gradskoj knjižnici
i čitaonici »Ante Jagar« Novska na Izmjene 
Pravilnika o plaćama zaposlenika Gradske  
knjižnice i čitaonice »Ante Jagar« Novska



Stranica 1094 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. travnja 2025.

I.
Izdaje se Gradskoj knjižnici i čitaonici »Ante Jagar« 

Novska suglasnost na Izmjene Pravilnika o plaćama 
zaposlenika Gradske knjižnice i čitaonice »Ante Jagar« 
Novska, u skladu s dostavljenim Nacrtom, KLASA: 
612-04/25-01-27, URBROJ: 2176-91-01/25-124 od 
31.3.2025. godine, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNICA

KLASA: 611-05/25-01/1
URBROJ: 2176-4-02-25-2
Novska, 31. ožujka 2025.

Gradonačelnica
Marija Kušmiš, mag.oec., v.r.

11.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 47. Statuta Gra-
da Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21 i 13/23), 
dana 29. travnja 2025. godine, gradonačelnica Grada 
Novske, donijela je

I. D O P U N U
Plana prijma službenika i namještenika 

u upravna tijela Grada Novske za 2025. godinu

Članak 1.
U Planu prijma službenika i namještenika u uprav-

na tijela Grada Novske za 2025. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 6/25), u članku 5. iza stavka 2. dodaje 
se stavak 3. koji glasi:

U Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 
poslove i javnu nabavu, planira se prijam u službu jed-
nog (1) službenika/ce na radno mjesto višeg stručnog 
suradnika/ce za javno informiranje, protokol i društvene 
djelatnosti - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni 
diplomski studij ekonomske ili novinarske struke, na 
neodređeno vrijeme.

Članak 2.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« te na mrežnim 
stranicama Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-09/24-01/3
URBROJ: 2176-4-02-25-2
Novska, 29. travnja 2025.

Gradonačelnica
Marija Kušmiš, mag.oec., v.r.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

2.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,  
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 10. stavak 2. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), članka 44. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 15/21 i 25/25), te 
prijedloga pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Hrvatska Dubica, KLASA: 119-01/24-01/01, 
URBROJ: 2176-10-03/01-25-3 od 26. travnja 2025., 
općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica donosi

P L A N 
o dopuni Plana prijma u službu službenika 
i namještenika u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Hrvatska Dubica za 2025.

I.
Iza stavka 1. točke II.a) Plana prijma u službu 

službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Hrvatska Dubica za 2025. (»Službeni vjesnik«, 
broj 6/25) dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

»Zbog potrebe službe, a nakon najavljenoga početka 
korištenja porodiljnoga dopusta od strane službenice 
Željke Nikić, raspisat će se oglas za prijam službenika 
u službu na određeno vrijeme u Jedinstveni uprav-
ni odjel Općine Hrvatska Dubica, na radno mjesto  
»VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA DRUŠTVENE DJE-
LATNOSTI« 1 izvršitelj/izvršiteljica, do povratka duže 
odsutne službenice u službu, uz probni rad u trajanju 
od dva mjeseca.«

II.
Ovaj Plan o dopuni Plana prijma u službu službeni-

ka i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Hrvatska Dubica za 2025. stupa na snagu prvoga dana 



Broj 33 - Stranica 1095»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. travnja 2025.

od dana objave u »Službenom vjesniku«, službenom 
glasilu Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKA NAČELNICA

KLASA: 119-01/24-01/01
URBROJ: 2176-10-01-25-4
Hrvatska Dubica, 27. travnja 2025.

Općinska načelnica
Ružica Karagić, dipl.oec., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Na temelju članka 13. stavka I. Zakona o pravu na 

pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13, 
85/15 i 69/22), općinski načelnik Općine Sunja donosi

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju službenika 

za informiranje

I.
Razrješuje se dužnosti službena osoba mjerodavna 

za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informa-
cijama (u daljnjem tekstu: službenik za informiranje) 
Mateja Adamović, referent za računovodstvo i financije 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sunja.

II.
Ovom Odlukom imenuje se Nenad Jelić, viši savjetnik 

za poljoprivredu, gospodarstvo, prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša, službenik u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Sunja za službenika za informiranje.

III.
Službenik za informiranje je posebna službena 

osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava 
na pristup informacijama, sukladno Zakonu o pravu 
na pristup informacijama.

IV.
Službenik za informiranje obavlja poslove rješa-

vanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja 
informacija sukladno svom unutarnjem ustroju Općine 
Sunja, unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja 
i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim 
dokumentima koji se odnose na rad Općine Sunja, 
osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva 

u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o 
pravu na pristup informacijama, obavlja i druge poslove 
utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama 
i podzakonskim propisima koji su donijeti na temelju 
tog Zakona.

V.
Službenik za informiranje vodi poseban službe-

ni Upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o 
ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu 
uporabu informacija u Zakonom propisanom obliku.

VI.
Odluka će se dostaviti Povjereniku za informiranje, 

u roku od mjesec dana od dana donošenja odluke.

VII.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju službenika za informiranje 
KLASA: 008-02/23-01/01, URBROJ: 2176/17-01-03-
01, od 5. travnja 2023. godine.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja, a objavit 
će se na službenoj web stranici Općine i dostupna je 
javnosti u skladu sa odredbama Zakona o pravu na 
pristup informacijama.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 008-02/25-01/01
URBROJ: 2176/17-01-25-1
Sunja, 29. travnja 2025.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Stranica 1096 - Broj 33 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. travnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


